
1 

 

DODATOK Č. 3 K ZMLUVE  

O ODVOZE A ZNEŠKODŇOVANÍ KOMUNÁLNEHO ODPADU Z 1.100 LITROVÝCH 

NÁDOB Č. 3/1/2002 
(ďalej len „dodatok“) 

uzatvorenej medzi zmluvnými stranami: 

 
Názov: Obec Bošany 

Sídlo:  SNP 112, 956 18 Bošany 

Zastúpený: Mgr. Branislav Pajda, starosta obce 

IČO:  00310255 

IČ DPH: 2021277929 

IBAN: SK97 0200 0000 0000 0272 4192 

BIC:  SUBASKBX 

Tel: 038/5427225 

e-mail: starosta@bosany.sk 

(ďalej len „Objednávateľ“) 

 

a 

 

Názov:  NEHLSEN-EKO, spol. s r.o.  

Adresa sídla: Pod Kalváriou 2616/32, 955 01 Topoľčany 

Zastúpený: Ing. Juraj Marko, konateľ 

IČO:   36546194 

DIČ: 2020138406 

IČ DPH:  SK2020138406 

Zápis v OR: Okresného súdu Nitra, odd. Sro, vložka 13091/N 

IBAN:  SK04 0200 0000 0015 8265 2651 

BIC: SUBASKBX 

Telefón:  0901 711 605 

e-mail:  obchod@nehlseneko.sk 

 (ďalej len “Dodávateľ”) 

 

Článok 1. 

Predmet dodatku 

 

1. Zmluvné strany sa dohodli na nižšie uvedenej zmene Zmluvy o odvoze a zneškodňovaní 

komunálneho odpadu z 1.100 litrových nádob č. 3/1/2002 v znení jej dodatkov (ďalej 

len „zmluva“). 

 

2. V článku V. zmluvy s názvom: „CENA“ sa za slovo „odvozu“ vkladá slovo 

„zmesového“, pred text „, jeho zneškodnenie“ sa vkladá text „kat. číslo 20 03 01“, 

v ods. 1. sa za slovo „likvidáciu“ vkladá text „zmesového komunálneho“, za slovo 

„odpadu“ sa vkladá text „kat. číslo 20 03 01“ a pôvodná cena za odvoz a likvidáciu 

odpadu z 1 ks 1100 litrovej nádoby sa nahrádza novou cenou:  

1x za 14 dní – 26 cyklov                   „ 7,72 €“ 

1x týždenne – 52 cyklov                   „ 4,27 €“. 

 

3. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú v platnosti bez zmeny. 



2 

 

 

Článok 2.  

Záverečné ustanovenia 

 

1.  Tento dodatok sa riadi právnym poriadkom Slovenskej republiky a je neoddeliteľnou 

súčasťou zmluvy.  

 

2. Práva a povinnosti zmluvných strán neupravené v tomto dodatku a zmluve sa riadia 

príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných 

právnych predpisov platných a účinných v Slovenskej republike. 

 

3. Tento dodatok nadobudne platnosť dňom jeho podpísania ostatnou zo zmluvných strán 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Objednávateľom v zmysle § 5a 

zákona č. 211/2000 Z. z. v znení neskorších predpisov. 

  

4. Tento dodatok je vyhotovený v 2 origináloch, z ktorých 1 originál je určený pre každú 

zo zmluvných strán. 

 

V Bošanoch dňa ................    V Topoľčanoch dňa ............... 

za Objednávateľa     za Dodávateľa 

 

 

 

 

 

................................................   .............................................................. 

Mgr. Branislav Pajda      Ing.  Juraj Marko 

starosta obce      konateľ NEHLSEN-EKO, spol. s r.o.

  

 

 


